
Sdružení nezávislých kandidátů Mezouň II. 

VOLEBNÍ PROGRAM 2022–2026 

 

Vážení spoluobčané, 

předkládáme Vám volební program našeho sdružení pro následující čtyři roky. Jeho 

cílem je, abychom se všichni v Mezouni cítili dobře a vše fungovalo co nejlépe. 

Chceme především zachovat vesnický ráz obce. Chceme zlepšovat služby pro občany 

a lépe komunikovat směrem k občanům obce, aby se mohli co nejvíce zapojit i do 

rozhodování. 

Chceme navázat na tradice, které tu máme a které tvoří základ naší obce a jejího 

charakteru. Chceme být odpovědnými zastupiteli a zároveň věříme v odpovědnost všech 

občanů. Naším společným cílem je prosperita Mezouně. 

Pokud nám dáte Vaši důvěru při volbách, tak uděláme v příštích čtyřech letech maximum 

pro to, aby byla Mezouň vesnicí, na kterou budou občané pyšní a kde budou rádi žít. 

Sdružení nezávislých kandidátů Mezouň II. 
 

 

PETR 
POLÁČEK 

50 let 

obchodní 
zástupce 

 

DANIEL 
KOKRDA 

45 let 
zaměstnanec 
NKÚ 

 

VERONIKA 
THOMASOVÁ 

44 let 

referentka 

 

MIROSLAV 
PELEŠKA 

32 let 

úředník 
samosprávy 

 

JAN HELLER 

47 let 

podnikatel 

IVAN 
OUŘADNÍK 

61 let 

soukromý 
zemědělec 

RICHARD 
MAJER 

61 let 

technik 
čerpacích stanic 

RADEK 
TOVARA 

45 let 

obecní 
zaměstnanec 



Volební program SNK II. pro roky 2022–2026 

• Zachovat vesnický ráz obce 

• Zlepšit služby pro občany 
(zřízení Czech POINTU, možnost bezhotovostních plateb na obecním úřadě) 

• Využívat dotační programy pro obec a občany 
(např. obnova místních komunikací a chodníků, veřejné osvětlení, dětské hřiště 
a sportoviště, příp. vlastní čistírna odpadních vod) 

• Vyřešit problém s umisťováním dětí na základní školu a do školky 

• Dokončit a opravit asfaltové povrchy místních komunikací, obnovit 
a udržovat polní cesty v krajině 
(přeložit elektrického vedení do země tam, kde to bude možné) 

• Zvyšovat bezpečnost chodců a zklidnit dopravu v obci 
(stavba chodníku na Krahulov, přechody pro chodce, zahájení práce na projektu 
obchvatu obce) 

• Územní plán 
(dořešení nového územního plánu v souladu s přáním většiny obyvatel obce, 
zlepšení komunikace s občany o územním plánu) 

• Zlevnění/optimalizace provozu kanalizace 
(optimalizace kanalizace, příp. vybudování vlastní čistírny odpadních vod za 
účelem zlevnění nákladů na kanalizaci) 

• Výsadba nové a udržování stávající zeleně 
(výsadba nových stromů podél cest, náhrada vykácené zeleně) 

• Zlepšit občanskou vybavenost – obecní prodejna, sběrný dvůr 
(jednání s provozovatelem prodejny o zlepšení služeb, možnost využití prostor 
v přízemí pro jiné služby – např. pro praktického lékaře, možnost přístavby patra; 
vybudování vlastního sběrného dvora v obci nebo spolupráce s jinou obcí v okolí) 

• Pracovat na důvěře a spokojenosti občanů 
(anketa mezi občany – zjištění spokojenosti a nové nápady na zlepšení, zřízení 
služby na webu obce pro připomínky a nápady občanů) 

• Zapojit občany do rozhodování  
(vyčlenění určité sumy z rozpočtu, o které budou moci rozhodovat občané – 
projekty související s rozvojem obce, společenské akce atd.) 

• Podporovat kulturní a sportovní akce v obci  
(vítání občánků, Mezouňský zavírák, letní kino, rozsvícení stromečku, vánoční 
posezení se seniory, nohejbalové a volejbalové turnaje atd.) 

• Zlepšit spolupráci s okolními obcemi 
(komunikace a spolupráce se zástupci okolních obcí – např. při řešení některých 
výše uvedených bodů programu) 


